
Kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 $b., občansky zákoník, v platném znění (dále jen jako „Občanský zákoník") a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, mezi smluvními stranami:

TECOM Analytical

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bank, spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen:

(dále jen „Prodávající")

Lenkou Habalovou, prokuristou společností

Ústřední vojenská nemocníce -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 

se sídlem: U vojenské nemocnice 1200,169 02 Praha 6

IČ: 61383082

DIČ: CZ61383082

bank. spojení

zastoupena: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „Kupující*

I. Předmět smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce, ze dne 
22. 10. 2015 s názvem „Dodání diagnostických proužků pro monitoraci glykémií 
a pronájem k tomu potřebných technologií *  POCT glukometrů", uveřejněné pod ev. č.:
5217/2015 -  ÚVN (dále jen „Veřejná zakázka").



2. Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky diagnostických proužků a bezplatná zápůjčka 
a servis k tomu potřebných technologií (POCT glukometrů) pro monitoraci glykémit 
lůžkových i ambulantních pacientů ÚVN-VoFN Praha v celkovém objemu cca 120,000 
stanovení (diagnostických proužků)/rok dále také „zboží"), specifikovaných v příloze č. 1 
této smlouvy, dle potřeb kupujícího, Součástí plnění je bezplatné poskytnutí kontrolních 
roztoků po celou dobu trvání zakázky.

3. Součástí předmětu plnění je bezplatná zápůjčka celkového počtu 56 glukometrů, a to: 28 
ks „síťových" s dokovadmi stanicemi a 28 ks „nesítbvých" bez datové konektivity. Dále 
rovněž doprava na místo určení, provedení instalace, návod k obsluze, bezplatná 
a pravidelná školení (min lx  ročně) obsluhy glukometrů na jednoltivých pracovištích 
zadavatele, zajištění bezplatných servisních služeb pro zapůjčené přístrojové vybavení 
nejpozději do 24 hod po nahlášení závady, a další požadavky vyplývající ze zadávací 
dokumentace, která jue přílohou č. 2 této smlouvy.

4. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje po celou dobu plnění veřejné zakázky dodávat 
zadavateli originální reagenice a firemní provozní spotřební materiál podle podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci.

5. Glukometry budou bezplatně vypůjčeny po celou dobu trvání této kupní smlouvy. 
Výpůjčka zařízení je ošetřena separátní výpůjční smlouvou o bezplatné výpůjčce.

II. Doba a místo plnění

1. Kupující má právo kdykoli v době účinnosti této smlouvy zaslat prodávajícímu písemnou 
objednávku na konkrétní požadované zboží a jeho množství. Objednávka musí být 
kupujícím učiněna písemně. Za písemnou formu se považuje rovněž její elektronická 
forma. Prodávající potvrdí příjem objednávky nej později následující pracovní den 
po obdržení objednávky na elektronickou adresu, ze které byla objednávka odeslána.

2. V naléhavých případech, kdy nelze získat elektronické spojení, může kupující dodávku 
objednat telefonicky. Telefonickou objednávku kupující při nejbližší příležitosti potvrdí 
n elektronickou adresu prodávajícího. Příjem potvrzené telefonické objednávky 
prodávající potvrdí nejpozději v pracovním dnu následujícím po dni, kdy byla dodávka 
objednána telefonicky,

3. Objednávka bude obsahovat zejména:

• identifikační údaje kupujícího a prodávajícího,

•  evidenční číslo této smlouvy,

•  podrobnou specifikaci požadovaného plnění,

•  místo požadovaného plnění, cenu s DPH a bez DPH,

• další požadavky na předmět plnění.

4. Dílčí smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je prodávajícím kupujícímu potvrzena 
objednávka učiněná kupujícím za podmínek vyjádřených v této smlouvě.

5. Prodávající je povinen dodávat jednotlivá dílčí plnění v celém rozsahu na místa určení 
uvedená v konkrétní objednávce dílčího plnění na vlastní náklady nejpozději do 5 
pracovních dnů od doručení objednávky, u mimořádných objednávek maximálně 24 
hodin od data objednání. Mimořádná objednávka nepřekročí finanční objem 70 tis. Kč



bez DPH. Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných 
prohlášení smluvních stran v zápisu o předání a převzetí zboží, kterým se pro účely této 
smlouvy rozumí dodací list. Na dodacím listu budou uvedené skutečnosti o předání 
a převzetí zboží; musí zde být uvedeno číslo objednávky. Dále bude obsahovat jeho 
specifikaci, místo a datum převzetí. Poté ho oprávnění zástupci smluvních stran opatří 
otisky příslušných razítek a čitelně jej podepíší. Takto opatřený dodací list slouží jako 
doklad o řádném předání a převzetí zboží.

6. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškeré listiny, jichž je třeba 
k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání.

7. Okamžikem řádného předání a převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo 
ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která 
je poškozená nebo která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost 
zboží.

8. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje veškeré podmínky zákona č. 268/2014 Sb., 
o zdravotnických prostředcích v platném znění a že ode dne dodání činí doba 
použitelnosti dodaného materiálu minimálně 12 měsíců.

9. Prodávající čestně prohlašuje, že na zboží bylo vydáno prohlášení o shodě, CE certifikát 
v souladu s příslušnými závaznými předpisy ČR a ES a že toto zboží již bylo uvedeno na trh 
v některém z členských zemí EU.

10. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v obalu nebo obalech, umožňující 
bezpečnou dopravu zboží tak, aby nedošlo k jeho poškození či zničení.

11. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy k zákazníkovi, tak 
aby nebylo zboží znehodnoceno.

12. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je tento povinen neprodleně 
písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu 
přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé. 
Rozdíl v nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou 
a cenami alternativního dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obdržení 
faktury s vyúčtováním rozdílu v nákupních cenách.

13. Kupují je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích 
dodávek podle svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb bez penalizace či jiného 
postihu ze strany Prodávajícího. Kupující si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek 
ve sjednaných položkách odebírat inovované či nové výrobky, pokud budou 
chrakteristikami odpovídat tomuto zadání.

III. Kupní cena

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu za dodané zboží. Kupní cena 
za odávky Zboží dle konkrétní objednávky bude odpovídat jednotkovým cenám 
uvedeným v této smlouvě. Jednotkové ceny za zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy.

2. Sjednaná kupní cena uvedená v příloze č. 1 této smlouvy je cena maximální, nejvýše 
přípustná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího, tzn. náklady na dopravu do místa 
plnění, pojištění, obal a všechny ostatní poplatky, a další požadavky stanovené v příloze 
č. 2 této smlouvy.



3. Smluvní strany se dohodly, že sjednanou cenu lze překročit pouze ve výjimečných 
případech, tj. při prokazatelném navýšení cen surovin, paliv, energií, směnného kurzu 
koruny vůči euru nebo dolaru o více než 20%, když taková změna ceny musí být předem 
a dostatečně dopředu projednána s kupujícím, tento musí změnu kupní ceny 
prokazatelně odsouhlasit

4. Kupní cenu lze překročit pouze v případě změny sazby DPH.

5. V případě snížení kupní ceny předmětu plnění na trhu, při změně úhrady od ZP a při 
skončení patentové ochrany se prodávající zavazuje snížit kupní cenu na srovnatelnou 
úroveň.

6. Kupní cena za jednotlivé položky činí 900 000 Kč bez DPH a je uvedena v příloze č. i  této 
smlouvy.

IV. Fakturační a platební podmínky

1. Kupující neposkytuje k úhradě kupní ceny zálohy.

2. Společně s dodávkou zboží bude předán předávací protokol. Na základě a v souladu 
s předávacím protokolem vystaví prodávající daňový a účetní doklad {fakturu), který 
bude kupujícímu doručen nejpozdějí do deseti dnů od převzetí zboží kupujícím.

3. Daňový doklad bude dodán společně s dodávkou předmětu plnění.

4. Účetní daňové doklady (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 563/1991 Sb.# o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí 
obsahovat zejména tyto náležitosti;

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,
b) číslo dokladu,
c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,
d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 

konstantní a variabilní symbol,
e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,
f) název dodávky, označení části dodávky,
g) důvod účtování s odvoláním na smlouvu;
h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního 

dokladu,
i) seznam příloh,
j) další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis,

5. V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše 
uvedené nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlovou 
vyžadované, je kupující oprávněn vrátit jej prodávajícímu a požadovat vystavení 
nového řádného daňového účetního dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad 
prodávajícímu zaniká, neuplatní-lí jej kupující do 10 ti pracovních dnů ode dne 
doručení takového dokladu prodávajícím. Počínaje dnem doručení opraveného 
daňového účetního dokladu (faktury) kupujícímu začne plynout nová lhůty splatnosti. 
Prodávající je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o požadované 
přílohy, je-li ktomu kupujícím dodatečně vyzván i po ihůtě výše uvedené stím, že 
však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního dokladu 
(fakutry) dle tohoto odstavce.



Doba splatnosti faktury je stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury kupujícímu.

Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží.

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně.

V. Záruka za jakost

Prodávající je povinen dodat zboží v nejvyšší jakosti prosté jakýchkoliv faktických či 
právních vad. Dále se zavazuje nedodávat zboží, které by vzhledem k předpokládané 
lhůtě expirace nebylo upotřebitelné.

Reklamaci zjevných vad kupující uplatní u prodávajícího při předání a převzetí, 
nejpozději do podpisu protokolu o předání a převzetí zápisem do tohoto protokolu.

Reklamaci ostatních vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu písemně do rukou jeho oprávněného zástupce na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy

VI. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

V případě, že Prodávající nedodá zboží včas a ve lhůtě dle této smlouvy nebo 
objednávky, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 
nedodaného Zboží za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je 
povinen zaplatit prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny vadně 
dodaného zboží za každý započatý den prodlení až do odstranění vady.

V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny dodaného zboží, je kupující povinen 
zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% z fakturované částky za každý 
započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

Uplatněním jakékoli smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé 
škody.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní 
pokutě.

VII. Doba trvání kupní smlouvy

Tato kupní smlouva nebývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami této smlouvy.

Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením. 

Kupující je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy, pokud: 

na majetek prodávajícího bylo zahájeno insolvenční řízení;

návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího; 

prodávající vstoupí do likvidace;



d)

e)

f)

g) 

5.

6.

7.

1.

2.

3,

4.

5.

6.

1.

nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit 
a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit 
své závazky z této smlouvy;

prodávající neobnoví dodávku zboží ani do 30 dnů od přerušení dodávek dle ČL II. 
odst. 12 této smlouvy;

prodávající je v prodlení s dodáním zboží déle než 10 dní dle této smlouvy nebo 
objednávky;

se u zboží vyskytne špatná kvalita či jakost Zboží, a to na základě písemného podnětu.

Kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo objednávky, vznikla-li mu 
činností nebo nečinností prodávajícího škoda nebo vznik Škody hrozí nebo bylo-li 
poškozeno dobré jméno kupujícího.

Odstoupení od smiouvy nebo objednávky musí být učiněno písemně a doručeno 
druhé straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení.

Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 
3 měsíce, přičemž tato doba začíná běžet od prvého dne následujícího měsíce 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Vlil. Ostatní ujednání

Prodávající si je vědom právních následků, které pro něho vyplynou v případě 
nedodržení uvedených povinnosti, včetně práva kupujícího na odstoupení 
od smlouvy a náhrady způsobené škody.

Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky, je-li ohrožena 
bezpečnost a zdraví pracovníků nebo jiných osob, vznikla-li škoda nebo její vznik hrozí 
nebo jedná-Ii prodávající proti zájmům kupujícího informovat a dohodnout s ním 
podmínky, za kterých lze v dodávce pokračovat.

Zjistí-li prodávající pří provádění dodávky překážky ovlivňující jeho dodání, je povinen 
o tom bez odkladu kupujícího informovat a dohodnout sním podmínky, za kterých 
lze v dodávce pokračovat

Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu řádné provedení dodávky. Pokud kupující 
neumožní, z důvodu vzniklých na jeho straně, pokračování nebo dokončení dodávky 
v termínech dohodnutých v této smlouvě, je prodávající požadovat změnu termínu 
plnění.

Prodávající prohlašuje, že je pojištěn ve výši 1000 000 EUR (slovy: jeden milion EUR),

Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje všechny příslušné normy a má 
potřebná povolení k užívání ve zdravotnictví,

IX. Závěrečná ustanovení

Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídi se vzájemné vztahy obou smluvních stran 
ustanoveními zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 137/2006 $b., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.



2, V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se především o jeho urovnání 
smírem, v případě soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným dle 
občanského soudního řádu.

3, Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku s číselným 
označením příslušné změny smlouvy, podepsaného opráněnými zástupci obou 
smluvních stran.

4, Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou vyhotoveních.

5, Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvou před jejím podpisem přečetly 
a jejím obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy,

6, Přílohou a nedílnou součástí smouvy je:

Příloha č. 1: Cenová nabídka

Technické parametry-specifikace předmětu plnění 

Příiohač. 2: zadávací dokumentace veřejné zakázky {bez příloh)

V Praze dne
1 5 - 01-  2016

V Praze dne 05. 01.2016

za kupujícího

Prof.TiSUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D,
Ředitel Ústřední vojenské nemocnice 
Vojenš|(é f^j&MHprt^irnocnice Praha

* ■v L 'i-t/ \

Lenka Habalová
prokurista společnosti
TECOM Analytical Systems CS spol. s r.o.





ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNÍCE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č ^ k č . j.: 5217/2015 - ÚVN

„Dodáni diagnostických proužků pro monitoraci qlvkémií a pronájem k tomu potřebných technologií -  POCT gíukometrů“

- Stanovení nabídkové ceny

Název firmy: 
Adresa:
IČ:
DIČ:
Kontaktní osoba: 
Telefon:
E-mail:

TECOM Analytical Systems CS spol.
K Fialce 276/35, Praha 5,150 00 
15889785

s r.o.

Stanovení výše nabídkové ceny

Popis Předpokládaný 
počet ks/1 rok Katalogové číslo Obchodní název Počet ks v balení Počet potřebných 

balení/1 rok

Testovací proužky 42214 Test Strips Glucose 100

Stanovení výše nabídkové ceny v Kč bez DPH

Popis i Cena v KČ bez Cena v Kč be2 
^ D P H /n > a le n ^ ^

Cena v Kč bez DPH 
celkem/1 rok Sazba DPH Cena v Kč vč. 

DPH/1 rok

Testovací proužky 900 000 21% 1 089 000
■

* Více viz zadávací dokumentace

1













UVN
ústřední vojenská nemocnice
vojensKU ?akui;nr rserrocnia» Pra^s

č.j.: 5217/2015 ~ ÚVN

V Praze dne: 22, 10 2015 

Výtisk číslo: 1 
Počet Stánek: 16 

Počet příloh: 5

„ZADÁVACÍ DOKUMENTACE“
pro otevřené zadávací řízení na zakázku zadávanou dle zákona č. 137/2006 Sb,, 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Druh veřejné zakázky dle předp kláda né

Předpokládaná cena v Kč bez DPH/rok 848 00QP-

Předpokládaná cena v Kč bez DPH 
pro rozhodnou dobu 4 let_______

Název veřejné zakázky
„Dodání diagnostických proužku 

pro monitoraci glykemii a proná jem  k tomu 
potřebných technologii -  POCT glukoroetru *

Název zadavatele Ústřední vojenská nemocníce -  Vojenská fakultní 
nemocníce Praha

IČ zadavatele 61383082

Kontaktní adresa zadavatele U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6

Osoba zastupující zadavatele prof. MUDr, Miroslav Zavoral, Ph.D.

Kontaktní osoby pro zadávací 
dokumetaci a dodatečné informace

Telefon/ fax

E-mail

Druh zadávacího řízeni Otevřené

CPV: 33124131-2 Reagenční papírky
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 33124130-5 Diagnostické doplňky
___________________________________ 33124100-6 Diagnostické přístroje

1



1. Vymezení předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky diagnostických proužků a bezplatná zápůjčka 
a servis ktomu potřebných technologií (POCT glukometrů) pro monitoraci giykémiř lůžkových 

i ambulantních pacientů ÚVN-VoFN Praha v celkovém objemu cca 120.000 stanovení 
(diagnostických proužků)/rok. Součástí plnění je bezplatné poskytnutí kontrolních roztoků 
po celou dobu trvání zakázky.

Pro tyto účely je požadována bezplatná zápůjčka celkového počtu 56 glukometrů, z toho 28 
síťových s dokovacími stanicemi a 28 nesfťových bez datové konektívíty. Diagnostické 
proužky shodné pro oba typy požadovaných glukometrů.

Dodavatel bude po celou dobu plnění veřejné zakázky dodávat zadavateli originální 

reagencie a firemní provozní spotřební materiál podle podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci.

Předpokládaná hodnota zakázky: 848 000,» bez DPH/1 rok, tj. pro rozhodnou dobu 4 let 
3 392 000,- Kč bez DPH.

Doba plnění: bezprostředné po uzavření smlouvy s vybraným uchazečem na základě 
výsledku zadávacího řízení. Smlouva s vybraným uchazečem bude uzavřena na dobu

neurčitou.

Místo plnění: jednotlivá oddělení Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice 

Praha.

2. Technická specifikace předmětu

Vlastnosti diagnostických proužků

Objem vzorku max. 2 pl
Doba měření max. 10 s
Měřící rozsah 0,8 -  33,0 mmol/l
Typ vzorku kapilární, venózní, arteriální
Použitelný antikoaguíant heparin lithný, sodný
Metoda měření elektrochemická
Způsob kalibrace měřících proužků na plazmu

2



Rozsah provozního hematokritu 20% - 65%

Eliminace interferencí: dotožitefnó efiminace co největšího počtu interferenci, např. 
hematokritu, maitózy, kyslíku
Analytická přesnost: splnění požadavků na kvalitu podle kritérií normy ISO 15197:2013, 
podle které nesmí chyba měření koncentrace glukózy vůči referenční metodě u více než 95 
% výsledků měření překročit tyto hodnoty: ± 0,83 mmol/l pro koncentrace < 5,8 mmol/l a ± 

15% pro koncentrace > 5,6 mmol/l
Způsob náběru: samonasávací systém při aspiraci krve, automatická detekce naplnění 

a detekce chyb aspirací vzorku, proužek bez potřeby otírání přebytečného množství krve

Kontrola kvality
Interní kontrola kvality: vícehladinový systém QC výrobce.
Externí hodnoceni kvality: zavedený systém EHK (SEKK) s dlouhodobě úspěšným 
vyhodnocením.

Základní specifikace systému
—►profesionální glukometry s dokovacími stanicemi s řídícím software s možností přenosu 

výsledků do LIS,
—►přenosné glukometry bez připojení na stejný typ proužků jako síťové glukometry,
—►primární určení glukometrů pro POCT

Základní vlastnosti přístrojů
Čtečka čárových kódů pro načtení kódů operátora a pacienta, možnost i manuálního zadání. 
Displej dotykový, barevný podsvícený.
Paměť na výsledky pacientů min, 1000.
Připojení do nemocniční sítě: LAN RJ 45 Ethernet 
Bezpečná desinfekce a čištění glukometru vlhkou cestou.
Automatická synchronizace data a času jednotlivých přístrojů.

SW
Softwarové vybavení; SW na dálkovou správu glukometrů, jejich kontrolu a nastavení 

včetně vizualizace výsledků pacientů i QC, možností kontroly exspirace měřicích proužků 
s možností zablokování všech funkcí přístroje pro operátora bez příslušného oprávnění. 
Připojeni do LIS: možnost přenosu výsledků do LIS dle standardních protokolů -  DASTA 3. 
Archivace: archivace a snadná dohledatelnost výsledků pacientů i kontroly kvality.

3



Běhové prostředí klienta

• Pro aplikaci (tlustý klient): Windows 7 a výš;

• Pro webovou aplikaci (tenký klient): Internet Explorer 9 -11 ;

• V případě použití Jávy; minimální verze Java 1,8,25.

Běhové prostředí aplikačního serveru

• Centrální serverová aplikace musí být provozovaná na OS používaných vUVN 
(Windows 2008 a vyšší, nebo Linux založený distribuci na RedHat a jeho klonech). 
Licence OS nejsou součástí dodávky (zajišťuje zadavatel). Všechny ostatní SW části 
a komponenty (DBf aplikační server aj.) musí být součástí dodávky. Uživatelské 

a administrátorské funkce musí být dostupné běžnými prostředky LAN v rámci celé 

nemocnice,

• Dodávané řešení musí umožňovat provoz ve virtuaíizovaném prostředí uvedených 
operačních systémů.

P alií požadavky
Podklady pro e-learningová školení operátorů pro snadnou integraci do nemocničního LMS
systémů.
Nedílnou součástí předmětu plnění veřejné zakázky:

-  Bezplatná výpůjčka SW pro dálkovou správu systému glukometrů včetně licencí.

-  Zajištění bezplatných servisních služeb pro zapůjčené přístojové vybavení nejpozději do 
24 hod po nahlášení závady.

-  Bezplatná technická podpora při řešení technických a analytických problémů (informační 
servis, záložní giukometry).

-  Bezplatná a pravidelná školení (min 1x ročně) obsluhy glukometrů na jednotlivých 
pracovištích zadavatele.

-  Servis jednotlivých přístrojů výměnným způsobem.

3. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace včetně všech příloh bude vyvěšena na profilu zadavatele 
od uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek.

Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podávání nabídek provést změny 
v zadávací dokumentaci při dodržení § 40 odst. 3 zákona a upozorňuje uchazeče, že

4



v zájmu úplného a správného zpracování nabídky je nutné sledovat Profil zadavatele, 

na kterém mohou být ještě dva pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek 

zveřejněny úpravy zadávacích podmínek nebo dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám.

4. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace (zaslané 

i v elektromcé podobě) k zadávacím podmínkám § 49 zákona na adrese:

V zájmu úplného a správného zpracování nabídky je nutné sledovat Profil zadavatele, 
na kterém mohou být ještě před koncem lhůty pro podání nabídek zveřejněny dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění žádosti o dodatečné informace.

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

5.1, Základní kvalifikační předpoklady dle S 53 odst 1 plam, a* až kl zákona:
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů kdy jde 
o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast

5



zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 

podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak kzemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takovéhoto trestního činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání čí 
bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo ínsolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo ínsolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) který není v likvidací,
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemí sídla místa podnikání či bydliště dodavatele,
h} který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení 

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

i) který nebyl v posledních třech letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 
podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilostí podle zvláštních 
právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím

6



odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje 

se tento předpoklad na tyto osoby,
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (§ 5 písm. e) bod 3 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů)

5.2, Profesnž předpoklady dle 3 54 zákona
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je vněm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán

Splnění tohoto požadavku prokáže dodavatel (prostou kopií) výpisu z obchodního rejstříku či 
jiné obdobné evidence, který nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže dodavatel prostou kopií dokladu 
o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávní čí licenci.

5.3. Ekonomická a finanční způsobilost
Zadavatel požaduje v souladu s ust. § 50 odst 1 písm. c), aby dodavatel předložil čestné 

prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.

Tuto kvalifikaci nemůže v souladu s ust. § 51 odst. 4 prokázat dodavatel prostřednictvím 
subdodavatele.

5.4. Technické kvalifikační předpoklady dle 5 56 zákona

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné 
zakázky na dodávky zadavatel požaduje v souladu s § 56 odst. 1 písm. a) zákona:

7



Seznam významných dodávek (za významnou dodávku se považuje dodávka obdobného 
charakteru s předmětem této zakázky) poskytnutých dodavatelem za posledních 3 roky, 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být;
1. osvědčení vydané čí podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo,
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo
3. smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

Dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad, pokud se prokáže;
a) Seznamem min. tří dodávek materiálů, které jsou předmětem veřejné zakázky (tj, 

diagnostických proužků a dalšího spotřebního materiálu na stanovení glukózy) 

v objemu 0,4 mil. Kč bez DPH/rok s tím, že součástí dodávky byla i zápůjčka 
laboratorni techniky a poskytování jejího servisu).

b) Uchazeč doloží osvědčeni (příp. čestné prohlášení) alespoň jednoho uživatele, 
kterému již celý systém, (tj. glukcmetry připojené k informačnímu systému) úspěšně 
nainstaloval, přičemž se může jednat o jednoho ze tří odběratelů ze seznamu 
významných dodávek nebo i o dalšího odběratele. Potvrzení o instalaci může být 

součástí výše uvedeného osvědčení nebo samostatně.

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné 
zakázky na dodávky zadavatel požaduje v souladu s § 56 odst. 1 písm. e) zákona vzorky 
popisy nebo fotografie zboží určeného k dodání.

Dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad;
Popisem a obrazovou dokumentací veškerého zboží určeného k dodání (prospekty -  

datasheety od výrobce),

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné 
zakázky na dodávky zadavatel požaduje v souladu s § 56 odst. 1 písm. f) zákona doklad 
prokazující shodu požadovaného výrobku vydaného příslušným orgánem.

Dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad:
Platnými prohlášeními o shodě nabízeného zboží vydanými dle platné legislativy EU 
či národní (zákon č. 268/2014 Sb, a příslušná nařízení vlády).

8



5.5. Společná ustanovení ke kvalifikací 
Pravost dokladů prokazujících splněni kvalifikace
Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady předloženými 

v prostých kopiích. Zadavatel může před uzavřením smlouvy od vybraných uchazečů 
požadovat předloženi originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace.

Stář! dokladů prokazujících splnění kvalifikace
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.

Prokázání kvalifikace v případě zahraničních osob
Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 

kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo 
bydliště, a to v rozsahu požadovaném v zákoně a zadavatelem. Pokud se podle právního 
řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý 
doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace 
čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, 

v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této 
skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční 
dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého 
jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to 
platí i v případě, prokazqje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce 
dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území české 
republiky Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady předložené ve slovenském jazyce.

Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité kvalifikace požadované zadavatelem 
dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn podle ustanovení § 51 
odst. 4 zákona splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 

subdodavatele.

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:
a) doklady prokazujíc! splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. 

j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a

9



b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splněni kvalifikace dle § 50 odst. 1 pfsm. b) a d) ZVZ

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace dle § 4 
písm. a) zákona, tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.

6. Postup zadavatele při posouzeni kvalifikace

a) Zadavatel posoudí kvalifikaci uchazečů podle kvalifikačních předpokladů stanovených 
v zákoně a touto zadávací dokumentací.

b) Uchazeči, kteří neprokáží splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu nebo nesplní 
povinnost v § 58 zákona, budou ze zadávacího řízení vyloučeni (viz ustanovení § 60 
zákona).

c) Posouzení kvalifikace provede v souladu s § 59 zákona hodnotící komise, ustanovená 
zadavatelem.

7. Způsob hodnocen! nabídek

Základním hodnotícím kritériem pro zadáni veřejné zakázky je nej nižší nabídková cena 
v Kč bez DPH,

8. Platební podmínky

Zadavatel neposkytuje na plnění veřejné zakázky zálohy.

Účetní daňové doklady (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zně ni pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí 
obsahovat zejména tyto náležitosti:
a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,
b) číslo dokladu,
c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,

10



d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na Který se má platit, 

konstantní a variabilní symbol,
e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

f) název provedené práce nebo služby

g) důvod účtování s odvoláním na smlouvu;
h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,

i) seznam příloh,
j) další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis

V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené 
nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel 
oprávněn vrátit jej zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního 
dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad dodavateli zaniká, neuplatní-li jej objednatel 
do čtrnácti pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu dodavatelem. Počínaje dnem 

doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) objednateli začne plynout nová 
ihůta splatností. Dodavatel, je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit 
o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu objednatelem dodatečně vyzván i po lhůtě výše 
uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního 
dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena do 60 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu objednateli.

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

8.1. Stanovení nabídkové ceny

Nabídková cena musí být stanovena jako cena maximální, nejvýše přípustná a to absolutní 
částkou v korunách bez DPH.

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu 
veřejné zakázky vymezené v zadávací dokumentaci, jako jsou:

-  veškeré náklady jako je např. balné, dopravné, pojištění, celní a daňové poplatky, 
a další náklady prodávajícího,

-  servis a údržba, zapojení Ll$,

-  technická podpora,

-  pravidelná zaškolení pracovníků,

-  podklady pro e-ieamingová školeni operátorů.

11



a další požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci.

9. Obchodní podmínky a dodací podmínky

• Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počítá se od 
prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi

• Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a dodavatele.

• Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným 
označením příslušné změny smlouvy.

• Dodavatel se zavazuje realizovat předmět smlouvy v požadovaném rozsahu, čase 

a valitě v souladu se zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky 
a v souladu se smlouvou uzavíranou na plnění této veřejné zakázky.

• Dodávky budou realizovány formou objednávek oddělení SZM v dodacích lhůtách, 
dle potřeb kupujících. Dodací lhůta činí 5 dnů od data objednání, u mimořádných 
objednávek maximálně 24 hodin od data objednání. Mimořádná objednávka 
nepřekročí finanční objem 70 tis. Kč bez DPH. Doba použitelnosti při převzetí zboží 
musí být minimálně 12 měsíců.

• V případě nemožnosti plnění ze strany uchazeče (prodávajícího) je tento povinen 
neprodleně písemně uvědomit zadavatele (kupujícího) o přerušení dodávek. 
Zadavatel (kupující) je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět 
plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé. Rozdíl v nákupních cenách, jež vznikne 
mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami alternativního dodavatele, uhradí 
uchazeč (prodávající) zadavateli (kupujícímu) do 14 dnů po obnovení dodávek 
formou dle dohody se zadavatelem (kupujícím).

• Množství předmětu plnění v jednotlivých položkách uvedené v příloze je množství 
stanovené orientačně. To znamená, že zadavatel (kupující) je oprávněn určovat 
konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých 
okamžitých, resp. aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany 
uchazeče (dodavatele). Zadavatel si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek 
ve sjednaných položkách odebírat inovované či nové výrobky, pokud budou 
chrakteristikami odpovídat tomuto zadání.

12



10. Další podmínky

• Uchazeč svou účastí v zadávacím řízení souhlasí se zveřejněním všech náležitostí 
případného smluvního vztahu (podmínky smlouvy, atd.),

• Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podávání nabídek provést změny 
v zadávací dokumentací a uchazeči v souvislosti s těmito změnami nevznikají žádná 

práva na náhradu Škody.

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s ust. § 84 zákona až 

do rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

• Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s jeho účastí v zadávacím řízení.

• Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 77 od$t. 1 právo vyžádat od uchazeče písemné 
zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny.

• Zadavatel sí vyhrauje právo na poskytnuto! dodatečných písemných informací 
v případě nejasností v nabídce uchazeče.

• Zadavatel si před uzavřením smlouvy vyhrazuje právo na požadavek předvedení 
přístrojové částí věcného plnění veřejné zakázky do 8 dnů od vyzvání zadavatelem! 
vč. eventuelního předvedení funkčností a včetně SW části na referenčním 
pracovišti.

• Vzorky na vyzvání zadavatele: Na vyžádání poskytne potencionální dodavatel 
vzorky k odzkoušení.

11. Varianty nabídky

Varianty nabfdkyjsou nepřípustné.

12. Požadavky na jednotné uspořádáni nabídky a pokyny pro zpracováni 
 ______________  nabídky _______________________

Nabídka bude obsahovat:
• Titulní list nabídky;

• Krycí list nabídky;

• Obsah nabídky;

13



# Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (§ 53 až 56 zákona), včetně 

čestného prohlášení o ekomomické a finanční způsobilosti uchazeče splnit veřejnou 
zakázku (dle § 50 odst 1 písm. c) zákona);

# Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče včetně
příloh;
Cenová nabídka - - stanovení nabídkové ceny,
Technické parametry -  specifikace předmětu plnění;

* Návrh smlouvy o výpůjčce;

• Součástí nabídky musí být rovněž podle § 68 odst. 3 zákona:
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce ihůty pro podávání nabídek bylí v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele,
b) má-fi dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejíchž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 
pro podání nabídek,
c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou;

• Nabídku podá uchazeč písemně v jednom originále a jedné kopii v souladu 
s podmínkami zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci. Každý ze svazků 
bude čitelně označen zda se jedná o „originál“ nabídky, a nebo „kopie“. Nabídka 
bude zpracována v českém jazyce (listiny v jiném jazyce budou doplněny úředním 
překladem do českého jazyka) v písemné formě. Veškeré listy nabídky jak u originálu, 
tak u kopie budou zřetelně označeny číselnou řadou. Všechny listy nabídky budou 
navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich 
vyjmutím z nabídky.

• Veškeré doklady musí být vytištěny kvalitním způsobem, aby byly dobře čitelné. 
Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést 
v omyl.

* Dodavatel vloží nabídku do obálky, kterou na uzavřené straně opatří razítkem 

a podpisem oprávněné osoby a na přední straně znatelně označí

„DODANÍ d ia g n o s t ic k ý c h  p r o u žk u  PRO MONITORACI GLYKEMíi 
A PRONÁJEM K TOMU POTŘEBNÝCH TECHNOLOGII -  POCT GLUKOMETRU'4

Na obálcce bude uvedena adresa, na niž bude možné zaslat oznámení, že nabídka 
byla podána po uplynutí fhůty pro podání nabídek, pokud tato skutečnost nastane.

14



Podáni nabídky dte $ 69 zákona
• Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.
.  Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízeni 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel

nesmi být současně 

tomtéž zadávacím řízeni

proKazuje Kva iim w *.

.  Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalším, dodavatel., 
nebo subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávac.m 

řízeni prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem 

vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí 
z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel 
bezodkladné písemné oznámí uchazeči.

13. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek__________

Lhůta pro doručení nabídek je do 14.12. 2015 do 9,30 hod.
Nabídky se podávají písemně. Uchazeč podá nabídku v listinné podobě na podatelnu 
Ústřední vojenské nemocnice -  Vojenské fakultní nemocnice Praha, U Vojenské nemocníce 
1200, Praha 6. Nabídky podané elektronicky zadavatel nepřipouští.

Úřední hodiny podatelny: Po -  Čt: 7,15 -  13,30 hod, a 14,00 -  15,00 hod
Pá: 7,15 »13,30 hod.

Otevírání obálek dne 14. 12. 201$ v 10,00 hod. v sídle zadavatele, Ústřední vojenská 
nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha, U Vojenské nemocnice 1200, Praha 
6,169 00, budova F 1, číslo dveří P 19.

Otevírání obálek se mohou zúčastnit za každého uchazeče max. 2 osoby, stim, že se musí 
Jednat o osobu oprávněnou jednat jménem zájemce a za zájemce. Toto prokáže 

předložením průkazu totožností ve spojeni s aktuálním výpisem z obchodního rejstříku (platí 
pro statutární zástupce uchazeče), příp. předložením průkazu totožnosti ve spojeni 
s aktuálním výpisem z obchodního rejstříku a plnou mocí (platí pro osoby, které nejsou 
statutárními zástupci uchazeče).

15



14. Přílohy zadávací dokumentace

1. Krycí list nabídky
2. Návrh kupní smlouvy
3. Návrh smlouvy o výpůjčce
4. Stanovení nabídkové ceny
5. Technické parametry -  specifikace předmětu plnění

Vojenská fakultní nemocníce Praha 

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D.

16



Podán! nabídky dle § 69 zákona

• Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

• Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci.

• Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, 
nebo subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 
řízení prokazuje kvalifikací, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem 
vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí 

z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel 
bezodkladně písemně oznámí uchazeči.

13. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek

Lhůta pro doručení nabídek je do 14.12. 2015 do 9,30 hod.
Nabídky se podávají písemně. Uchazeč podá nabídku v listinné podobě na podatelnu 
Ústřední vojenské nemocníce -  Vojenské fakultní nemocnice Praha, U Vojenské nemocnice 
1200, Praha 6. Nabídky podané elektronicky zadavatel nepřipouští.
Úřední hodiny podatelny: P o -Č i: 7,15-13,30 hod. a 14,00- 15,00 hod.

Pá: 7,15 -  13,30 hod.

Otevírán! obálek dne 14. 12. 2015 v 10,00 hod. v sídle zadavatele, Ústřední vojenská 
nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha, U Vojenské nemocnice 1200, Praha 

6,169 00, budova F 1, číslo dveří P 19.
Otevírání obálek se mohou zúčastnit za každého uchazeče max. 2 osoby, s tím, že se musí 
jednat o osobu oprávněnou jednat jménem zájemce čí za zájemce. Toto prokáže 
předložením průkazu totožnosti ve spojení s aktuálním výpisem z obchodního rejstříku (platí 
pro statutární zástupce uchazeče), příp. předložením průkazu totožnosti ve spojení 
s aktuálním výpisem z obchodního rejstříku a plnou mocí (platí pro osoby, které nejsou 

statutárními zástupci uchazeče).

15



14. Přílohy zadávací dokumentace

1. Krycí list nabídky

2. Návrh kupní smlouvy
3. Návrh smlouvy o výpůjčce
4. Stanovení nabídkové ceny
5. Technické parametry -  specifikace předmětu plnění

Vojenská fakultní nemocníce Praha 
prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D.

16


